Serviço Público Federal
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 002, DE 25 DE JANEIRO DE 2008.

Cria Comissão Eleitoral Regional para o
processo eleitoral de 2008 e designa
membros.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

- CRMV-GO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “a”, “i” do artigo 11, do seu

Regimento Interno aprovado pela Resolução CEMV Nº 591, de 26 de janeiro de 1992, do egrégio
Conselho Federal de Medicina Veterinária - CFMV,

Considerando o estabelecido na Resolução CFMV nº 749, de 17 de outubro de 2003;

Considerando ainda, a decisão da 417" Seção Plenária Ordinária do Conselho
Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goias;

RESOLVE,

Art. 1º - Criar a Comissão Eleitoral Regional para o processo eleitoral de renovação
da Diretoria Executiva e Conselheiros para o triênio de 2008/2011.

Art. 2º - Designar os profissionais, abaixo relacionados, para compor a Comissão

Eleitoral Regional — CER.

Presidente: Méd. Vet. Pedrinho Paes Teixeira - CRMV-GO 0739
Vice Presidente: Méd. Vet. Luiz da Silva Veiga - CRMV-GO 0011

Membros Efetivos: Méd. Vet. Sergio Luiz Pereira - CRMV-GO 1123
Méd. Vet. Cícero Lopes Coelho — CRMV-GO 1600
Méd. Vet. Jerônimo Heleno Coelho — CRMV-GO 0173

Membros Suplentes: Méd. Vet. Romão da Cunha Nunes — CRMV-GO 0358
Méd. Vet Rosângela Alves de Castro - CRMV-GO 0961
Méd. Vet. Eliswaldo de Azevedo Machado —- CRMV-GO 0509

Art. 3º - Esta portaria entra vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário,

Dê ciência e cumpra-se. di
)

Gabinete do Presidente do Conselho Res ya de Medicina Veterinária do Estado de
Goiás, aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano ois mil e oito.

|

Wanderspn

Méd. Veh CRA
P

vs
tugal Lemos

“GO 0525
TE

Av. Universitária, Qd 113-A, Lts. 07/09; Setor Leste Universitário
CEP 74,610-100 - Goiânia - GO * Fone: (62) 3269 6500

crmvgoBDermvgo.org.br
WWW, Crmvgo.org.br